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ΑΦΙΞΕΙΣ ΚΑΙ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ, 2019
ΣΕ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΟΥ ΤΥΠΟΥ

ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ

ΑΤΤΙΚΗ

ΑΦΙΞΕΙΣ/ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΑΛΛΟΔΑΠΩΝ 
KATA ΜΕΓΑΛΗ ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ (NUTS 1), 3 ΚΥΡΙΕΣ ΧΩΡΕΣ ΜΟΝΙΜΗΣ ΔΙΑΜΟΝΗΣ

ΝΗΣΙΑ ΑΙΓΑΙΟΥ, ΚΡΗΤΗ

ΒΟΡΕΙΑ ΕΛΛΑΔΑ

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ

#GreekDataMatter

ΑΦΙΞΕΙΣ
2.451.350

10.273.135

ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ

ΑΦΙΞΕΙΣ
3.819.219

17.528.089
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ

ΑΦΙΞΕΙΣ
9.965.106

57.000.146

ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ

ΑΦΙΞΕΙΣ
3.458.674

7.603.950

27,2%

72,8%

84,6%

15,4%

ΑΛΛΟΔΑΠΟΙ

ΗΜΕΔΑΠΟΙ

ΑΛΛΟΔΑΠΟΙ

ΗΜΕΔΑΠΟΙ

109,2
εκατομμύρια

ΑΦΙΞΕΙΣ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ

27,1
εκατομμύρια

2019/2018*

+1,3%

2019/2018*

-0,2%

*αναθεωρημένα στοιχεία




